[image: image1.png]

Администрация
Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района
Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-76-20, 4-79-15
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ________________                     №  _______
Об организации аукциона на право заключения договора  на размещение нестационарного торгового объекта на территории Ерзовского  городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 27.10.2015 №182-ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области», приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.0216 №14-ОД «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», руководствуясь решением Ерзовской городской думы №5/7 от 19.05.2016,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести аукцион, открытый по форме подачи предложений по заключению   договора  на размещение нестационарного торгового объекта на территории Ерзовского  городского поселения, место №8.16 в схеме размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Городищенского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Городищенского муниципального района №2165 от 14.11.2014 г.

2.  Утвердить аукционную документацию согласно приложению №1.
3. Опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение на официальном сайте официальном сайте Ерзовского городского поселения мо-ерзовка.рф, а также  в общественно - политической газете Городищенского района «Междуречье».
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Ерзовского
городского поселения
                                                                  С.В. Зубанков